
ZARZĄDZENIE NR 29
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaworze Soleckim

Na podstawie  art. 63  ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Publicznej 
Szkoły Podstawowej  w Jaworze Soleckim  w składzie: 

1) Dąbrowski Piotr  - przedstawiciel Gminy Sienno;

2) Wlazłowski Michał - przedstawiciel Gminy Sienno;

3) Markiewicz Roman - przedstawiciel Gminy Sienno;

4) Otolińska Renata - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Warszawie;

5) Błaszczyk-Hajduk Marzena- przedstawiciel Kuratora Oświaty w Warszawie;

6) Murawska Ewa - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Warszawie;

7) Michałek Halina - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PSP w Jaworze Soleckim;

8) Lasota Bożena - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  PSP w Jaworze Soleckim;

9) Pastuszka Jolanta- przedstawiciel Rady Rodziców PSP w Jaworze Soleckim;

10) Łepecka-Mazan Ilona- przedstawiciel Rady Rodziców PSP w Jaworze Soleckim;

11) Kowalska Ewa - przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Lipsku;

12) Szukiewicz Rafał - przedstawiciel  Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność”  Pracowników  Oświaty 
i Wychowania;

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Piotra Dąbrowskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podpisania.

Wójt Gminy:
M. Strąk

Id: FBDCA050-C212-4B18-854A-E878DD7FF677. Podpisany Strona 1




